

## اعلامیه مطبوعاتی

تجاوز حکومت امریکای شریر را متوقف سازید!

جنایات و تجاوز امریکا از شام الی افغانستان جریان دارد؛ اما حکام پاکستان پالیسی "سکوت" را به خود اختیار نمودند



(ترجمه)

پالیسی اداره ی جدید امریکا واضحاً بر اساس استراتژی سرکوب قوت اسلام و قتل عام مسلمانان استوار است. لهذا برای نابودی اسلام و مسلمانان، بشار اسد حاکم دست نشاندۀ امریکا، برای قتل مسلمان در سوریه از اسلحه ی شیمیایی استفاده نمود و بعداً به تاریخ ۱۲ اپریل ۲۰۱۷م امریکا در فاصله ی چند قدمی دروازه پاکستان که بزرگ ترین قدرت واحد اتمی جهان اسلام به شمار می رود، بزرگ ترین "بمب غیر هستوی" خود را استعمال کرد. پالیسی امریکا عموماً در تمام جهان و مخصوصاً جهان اسلام بر اساس گسترش هرج و مرج و ناامنی استوار می باشد.

این حقیقت برای حکام دولت های صلیبی "جامعه بین المللی" کاملاً واضح است و حکام جهان اسلام نیز از این مسأله آگاهی دارند؛ لیکن با وجود این همه "حکومت شیطان صفت"، امریکا مکرراً با استفاده از هواپیمای بی سرنشین، نیروهای خاص، توسط نظامیان و استخبارات اش به برهم زدن امنیت و بی حرمت ساختن خون و آرامش مسلمانان بیش از یک دهه در پاکستان می کوشد، اما حکام پاکستان پالیسی همیشگی "سکوت" را در برابر تجاوز آشکار امریکا به خود اختیار کردند.

تا بحال در طول تاریخ دنیا این نوع واقعه در کجا به وقوع پیوسته که "سکوت" اختیار کرده باشند؛ بلکه قدم های دولت متجاوز را کوتاه خواهد کرد؛ با اختیار نمودن سکوت تجاوز بیشتر می شود. آیا تا بحال در تاریخ درخشان اسلام هم چون مثالی دریافت می شود که "سکوت" نموده باشند؟

امروزه نه تنها در جهان سلام بلکه در سرتاسر جهان مردم انتظار تاسیس دولت قدرت مندی را می کشند که بلاخره به این سلسله ای جنایات، تجاوز، قتل و بدماشی امریکا خاتمه دهد. اگر امریکا می دانست که در نتیجه ی استعمال "مادر تمام بمب ها" با عکس العملی روبرو می شد که "مادر تمام عکس العمل" خواهد می بود، قدم های طویل خود را کوتاه می کرد و هرگز این بمب را استعمال نمی کرد.

یک رهبر مخلص حداقل کوشش به نابودی تجهیزات نظامی امریکا در پایگاه هوایی افغانستان می کند؛ چون از این تجهیزات به استقرار بمب ها در هواپیماهای امریکایی مورد استفاده قرار می گیرند. آیا افواج امت اسلامی که مجموعاً به ۳۰ میلیون نیروی نظامی می رسد، صرف به این مقصد اند که از اقتدار و دولت های جابر محافظت کنند و یا به دستور

"دولت شیطان صفت" امریکا، نیروهای امت اسلامی را علیه مسلمانان در جنگ صلیبی امریکا تجهیز کنند؟! مثال آشکارش حکومت عربستان سعودی که بسیج نظامی ای را تحت نام "تروریسم" که هر روز مردم مسلمان یمن را قتل عام می کند.

ای افواج مخلص نیروهای مسلح پاکستان! از دوران حکومت پرویز مشرف الی بجوا، شما بگوئید با اختیار نمودن پالیسی "سکوت و تحمل" وضعیت امنیتی ما بهتر شد؟ پرویز مشرف در مقابل امریکا "سکوت" اختیار نمود و به امریکا اجازه داد که به بهترین وجه از استخبارات، دهلیزهای هوایی و راه های مواصلاتی مان بخاطر تجاوز در سرزمین ما توسط اشغال وحشیانه اش استفاده کند. هم چنان کیانی در مقابل حملات تروریستی امریکا در ایبت آباد تنها "سکوت" اختیار نمود که در نتیجه جسارت متحدین اش و هندوستان علیه ما بیشتر شد.

از سوی دیگر، راحیل-نواز در مقابل تقاضای امریکا بر استفاده ی افواج مسلح پاکستان کاملاً پالیسی "سکوت" را به خود اختیار نمود که باعث تحکیم بقای امریکا و هند در افغانستان شد. حال شما بگوئید، آیا ما در مقابل هم چون چهره های زشت نیروهای مخرب امریکا که با توانایی و صلاحیت، نیروهای ما را به تمسخر می کشاند؛ پالیسی "سکوت" را اختیار کنیم؟ هنگامی که سلطان تپو در مقابل نیروهای امپراتوری بریتانیای کبیر مقاومت می کرد به آواز بلند چنین خطاب نمود: «یک روز زنده گی کردن مانند شیر بهتر از هزارسال زنده گی کردن مانند شغال است.»

فلهذا از شما می پرسیم، امروزه کی از میان شما به رضای الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی الله علیه وسلم جرأت مقابله نمودن علیه استعمارگران صلیبی را دارد؟ بگوئید امروز کیست که از میان شما، ما را از قید زنجیر ایتلاف بزرگ تروریستی در جهان آزاد سازد و کیست ما را از امریکا آزاد می سازد؟ خطاب مهم برای شما، کی از میان شما آماده ای دادن نصرت بر حزب التحریر برای "احیاء خلافت رانده ثانی بر منهج نبوت" است؟ بعداً همه گی مان خواهیم دید که در روز تاسیس خلافت با بیعت به خلیفه واحد، امت اسلامی چه پیامی به امریکا و دیگر متحدینش و نیز دولت های مورد حمایت امریکا؛ هم چون: دولت یهود و هندو، خواهد داشت و چگونه این مستکبرین زمان را از اعمال شیطانی شان پشیمان خواهد کرد!

(قَاتِلُوهُمْ يُعَذِّبُهُمُ اللَّهُ بِأَيْدِيكُمْ وَيُخْزِهِمْ وَيَنْصُرْكُمْ عَلَيْهِمْ وَيَشْفِ صُدُورَ قَوْمٍ مُّؤْمِنِينَ)

[توبه: ۱۴]

**ترجمه:** (ای مؤمنان!) با آن کافران بجنگید تا الله سبحانه و تعالی آنان را با دست شما عذاب کند و خوارشان دارد و شما را بر ایشان پیروز گرداند و (با فتح و پیروزی مؤمنان بر کافران) سینه های اهل ایمان را شفا بخشد (و بر دل های زخمی ایشان مرهم نهد و درد دیرینه انبیت و آزار کفار را از درون آنان بزداید).

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: PR ۱۷۰۲۱

۱۷ رجب ۱۴۳۰ هـ.ق

۱۴ اپریل ۲۰۱۷ م